-1-

平成 27 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長 執 行 役 員

三浦 康英

(コード番号：９３６６ 東証一部)

問 合 せ 先
取 締 役
常 務 執 行 役 員

田中 光晴

電 話 番 号 ０３－３４７１－００１１(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年２月27日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．人事異動について

(1) 執行役員の異動（平成 27年４月１日付）

氏名 新 旧

福田
ふ く だ

 勝喜
かつよし

執行役員

国内事業本部担当

執行役員

国内事業本部担当

兼国内事業本部京浜事業所長

松尾
ま つ お

 学
まなぶ

執行役員

国内事業本部担当

執行役員

国内事業本部担当

兼国内事業本部上田事業所長

(2) 社員の異動（平成 27 年４月１日付）

氏名 新 旧

松本
まつもと

 貴
たか

博
ひろ

国内事業本部

八王子事業所長

国内事業本部

八王子事業所 所長代理

舘野
た て の

 智行
ともゆき

国内事業本部

京浜事業所長

国内事業本部

京浜事業所 所長代理

谷内
たにうち

 健
けん

国内事業本部

上田事業所長

国内事業本部

八王子事業所長

以  上